
.1. 1 li • S {A 
97-S70 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radcr-iszczański 

OR.0007 .64.2021 

UCHWALA NR XXXVIll/322/21 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 44 Statutu Gminy Przedbórz uchwalonego 
uchwałą Nr Ll/387 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego 2018, poz. 5872, zmiana Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018, poz. 6215, Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego 2019, poz. 1530, 1531) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Rady Miejskiej w Przedborzu, dokonuje się 
zmiany §1 uchwały Nr 1/5/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w ten sposób, że odwołuje się Pawła Ziębę ze składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


